

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Výkopové zemné práce - strojom (odkopanie šachty a úprava terénu)	hod	12,00	45,00	540,00
2.	Betónová debniaca tvárnica	ks	50,00	2,20	110,00
3.	Betonárska výstuž - prúty	bal	1,00	150,00	150,00
4.	Drevené dosky na šalovanie	bal	1,00	70,00	70,00
5.	Vystavanie navýšenia šachty,armovanie a šalovanie venca-práca (2500x3500x600)	bm	24,00	18,50	444,00
6.	Betónovanie (betón, práca, doprava)	kpl	1,00	560,00	560,00
7.	Vonkajšia hydroizolácia navýšenia šachty (materiál a práca)	m2	8,00	25,50	204,00
8.	Vonkajšie vyspravenie navýšenia šachty (sieťka, lepidlo) do výšky 2 m (materiál a práca)	m2	8,00	15,00	120,00
9.	Vnútorne vyspravenie navýšenia šachty (sieťka, lepidlo) od výšky 2 m (materiál a práca)	m2	8,00	20,00	160,00
10.	Lešenia (doprava a montáž)	kpl	1,00	50,00	50,00
11.	Nopová fólia	bal	1,00	60,00	60,00
12.	Betónový strop (dvojdielny)	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
13.	Doprava a pokládka betónového stropu	kpl	1,00	600,00	600,00
14.	Vonkajšia hydroizolácia betónového stropu (spoj) (materiál a práca)	kpl	1,00	60,00	60,00
15.	Kompozitný rebrík (rebrík, kotviaci materiál)	kpl	1,00	385,00	385,00
16.	Demontáž a montáž rebríka	kpl	1,00	70,00	70,00
17.	Montáž zemnej súpravy	ks	3,00	10,00	30,00
18.	Oplozenie (montáž, manipulácia pri vykonávaní prác, demontáž, odvoz)	kpl	1,00	100,00	100,00
19.	Vyčistenie šachty	kpl	1,00	100,00	100,00
20.	Dopravné náklady	kpl	1,00	50,00	50,00
Cena spolu v EUR bez DPH					5 613,00